

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч сто тринадцать рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,45		9 113,23
РСУ					0,45		9 113,23
1	1	Смена обрешетки: сплошным настилом из досок толщиной до 50 мм (лк2) 00-00012013 Доска обрезная 25*150*6000мм	ТЕРэ4.01-07-004-05	10 м2	0,2	12 182,40	2 436,48
				м3	0,045	18 191,56	818,62
2	2	Окрытие козырька (лк2) 00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм 00-00011819 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные 250шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	26 707,00	6 676,75
				м2	2,5	1 428,52	3 571,30
				шт	15	3,21	48,15
Прямые затраты по разделу:							5 888,98
Накладные расходы по разделу:							984,41
Сметная прибыль по разделу:							720,97
НДС 20% по разделу:							1 518,87
Итого по разделу, включая НДС:							9 113,23
Прямые затраты по всем разделам:							5 888,98
Накладные расходы по всем разделам:							984,41
Сметная прибыль по всем разделам:							720,97
НДС 20% по всем разделам:							1 518,87
Итого по всем разделам, включая НДС:							9 113,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ Крикун Г.А.